
 
 

UCHWAŁA NR LII/338/22 
RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LI/333/22 Rady Gminy w Galewicach z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz 655, poz. 1079 i poz. 1283) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/333/22 Rady Gminy w Galewicach z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 r. wprowadza się następującą zmianę: w § 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karsznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2590



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LII/338/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZWIĄZANYCH 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 
TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA. 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Administracja publiczna 750   2.351,67 
Pozostała działalność  75095  2.351,67 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł. 

  2700 2.351,67 

Różne rozliczenia 758   13.643,00 
Różne rozliczenia finansowe  75814  13.643,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2700 13.643,00 

Pomoc społeczna 852   60.765,00 
Pozostała działalność  85295  60.765,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

  2700 60.765,00 

 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
 
853 

   
 

362.288,00 
Pozostała działalność  85395  362.288,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2700 362.288,00 

Rodzina 855   12.877,00 
Pozostała działalność  85595  12.877,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2700 12.877,00 

Razem    451.924,67 
     
Wydatki     
Administracja publiczna 750   2.351,67 
Pozostała działalność  75095  2.351,67 
Wydatki bieżące:    2.351,67 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    2.351,67 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    2.351,67 
Oświata i wychowanie  801   13.643,00 
Pozostała działalność  80195  13.643,00 
Wydatki bieżące:    13.643,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    13.643,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2590



- wynagrodzenia  i składki od nich naliczone    9.603,12 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4.039,88 
Pomoc społeczna 852   60.765,00 
Pozostała działalność  85295  60.765,00 
Wydatki bieżące:    60.765,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    60.765,00 
- świadczenia społeczne    58.373,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    892,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    1.500,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   362.288,00 
Pozostała działalność  85395  362.288,00 
Wydatki bieżące:    362.288,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    362.288,00 
- świadczenia społeczne    361.133,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    1.155,00 
Rodzina 855   12.877,00 
Pozostała działalność  85595  12.877,00 
1)Wydatki bieżące:    12.877,00 
- świadczenia społeczne    12.877,00 
Razem    451.924,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2590


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-27T11:40:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




